

---

## Servicii de dezinfectie, dezinsectie și de deratizare

I.D.: 68184791

---

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.345,70 RON - 1.345,70 RON

---

Descriere: Servicii de dezinsectie, dezinfectie si deratizare la Gradinita cu PP nr. 10 Constanta, dupa cum urmeaza: Dezinsectie: 400,5 mp x 0,57 lei/mp = 228,29 lei; Dezinfectie: 400,5 mp x 0,56 lei/mp = 224,28 lei; Deratizare: 400,5 mp x 0,55 lei/mp = 220,28 lei. Total dezinsectie, dezinfectie si deratizare pentru o interventie = 672,85 lei. Total dezinsectie, dezinfectie si deratizare pentru doua interventii = 1345,70 lei fara TVA. La cerere se poate executa si serviciul de dezinfectie microaeroflora la pretul de 0,80 lei/mp.

---